MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

Istituto Comprensivo “Leonardo Da Vinci”

Cod. Mec.RMIC898002 - C.F. 94032550587 - — Via Douhet n. 6 - 00012 Guidonia — Tel. 0774/342850
e-mail —rmicB98002@istruzione.it =P E C: rmic898002@ pec.istruzione.it— sito della scuola: http://icleonardodavinciguidenia.gov.it/
i.}jeirgik:u;.=:,.r? i o . Gl ?Qﬂiﬁ% * :,‘“:t ::5;;{_"\"%»
BN S TRUTTURMLE W " A gmBELE
TRINITY EUROPE]

CASLEQE FONGON ; UHIONE EUROPEA

Guidonia Montecelio, 31/10/2018
All’Albo d’istituto
Al sito web della scuola

Agli Atti

Oggetto: Avviso di Pubblicazione elenchi provvisori elettori — Elezioni Consiglio di Istituto 25/26.
Novembre 2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la CM. n. 71 del 04/09/2018 riguardante le elezioni degli organi collegiali a livello di
Istituzione scolastica;

VISTA lanota dell’USR del Lazio n. 0041010 del 11-10-2018;

VISTI gli elenchi degli elettori predisposti dalla Commissione elettorale all’uopo nominata, distinti
per categorie di componenti elettive

AVVISA

che tali elenchi sono depositati presso 1'Ufficio di Segreteria a disposizione di chiunque ne faccia
richiesta.

DISPONE
La pubblicazione all’albo e sul sito web dell’istituto del presente avviso.

Avverso la compilazione degli elenchi degli elettori € ammesso ricorso alla Commissione, da parte
degli appartenenti alle rispettive componenti elettive, entro 5 giorni dalla pubblicazione. La
Commissione elettorale d’istituto decidera sugli stessi entro i successivi 5 giorni.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(Dott.ssa Gabriella Di Marco)

CRUSTIE Y o




